Zhotoviteľ odovzdá predmet plnenia v každom jednotlivom prípade objednávateľovi v mieste plnenia 
v požadovanom rozsahu a kvalite. 

5. Cena za služby   

5.1. Zmluvné strany sa dohodli na paušálnej cene za služby podľa tejto zmluvy vo výške 5.400,- € (slovom: 
päťtisícštyristo  EUR ), splatnej mesačne vo výške 450,- € (slovom: štyristopäťdesiat €). 

5.2. Paušálna cena nezahŕňa ceny za materiál vložený do drobných opráv. 
5.3. Úhrady zo strany objednávateľa budú v súlade s bodom 1. realizované na základe faktúry vystavenej